
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XI/80/15 

z dnia 10 listopada 2015 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2015 r.  poz. 

1515 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zmienia  się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Zmienia się plan wydatków majątkowych  gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4 

 

Zmienia się plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek oświatowych  gminy Wąsosz  na 

2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

Zmienia się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych  na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 

5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

 

Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu   gminy Wąsosz w 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 

do niniejszej uchwały. 

§ 7 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2015 rok wynosi: 

 dochody    26 844 105,55 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 873 502,55 zł 

2. dochody majątkowe     3 970 603,00 zł 

 

 wydatki    27 690 507,55 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   21 381 593,55 zł 

2. wydatki majątkowe    6 308 914,00 zł 

 

 przychody          1 353 062,00 zł 

 rozchody                 506 660,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            846 402,00 zł. 



 

 

 

§ 8 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

  

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa się dochody z następujących tytułów: 

 wpłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

 wpływów z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w prawo własności, 

 pozostałych odsetek w rolnictwie, 

 wpływów ze sprzedaży mienia komunalnego, 

 wpływów z usług realizowanych przez UM Wąsosz, 

 podatku od środków transportowych, 

 podatku od czynności cywilnoprawnych, 

 wpływów z opłaty targowej, 

 wpływów z opłaty skarbowej, 

 wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 

2. zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji otrzymanej od Województwa Dolnośląskiego na 

dofinansowanie programu zajęć tanecznych dla dzieci i młodzieży pn. „Dolnośląskie Stokrotki” zgodnie z umową na 

DS.-E/28/2015 

3. dotacji na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 

pkt 20 ustawy o pomocy społecznej zgodnie z pismem wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.328.2015.MJ z dnia 26 

października 2015 roku, 

4. zmniejsza się dochody z  następujących tytułów: 

 z tytułu odsetek bankowych na rachunku bankowym, 

 podatku od nieruchomości, 

 podatku od spadków i darowizn, 

 wpływów z opłaty eksploatacyjnej, 

  wpływów z różnych opłat, 

5. zmniejsza się dochody i  wydatki związane z  zadaniem inwestycyjnym pn. „Modernizacja dróg dojazdowych 

do gruntów scalanych na terenie Zbakowa Dolnego i Zbakowa Górnego” 

6. zmniejsza się wydatki na dotację dla Komendy Powiatowej Policji na zakup samochodu a środki przeznacza 

się na zakup materiałów, 

7. zwiększa się wydatki z tytułu zużycia energii elektrycznej w świetlicach wiejskich, 

8. przenosi się środki z gospodarki gruntami i nieruchomościami na opracowania geodezyjne i kartograficzne, 

9. przenosi się środki między paragrafami i rozdziałami w Przedszkolu Samorządowym z uwagi na przyjęcie 

dziecka niepełnosprawnego, 

10. przenosi się środki z wynagrodzeń na szkolenia w urzędach gmin, 

11. przenosi się środki między paragrafami w ochotniczych strażach pożarnych i PSP Wąsosz. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XI/80/15 z dnia 10 listopada 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 928 438,004 496 933,20 3 568 495,20

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 931 068,00 2 878 432,003 809 500,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
3 809 500,00 - 931 068,00 2 878 432,00

01095 Pozostała działalność 2 630,00 690 063,20687 433,20

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie
 

wieczyste nieruchomości 16 600,00 300,00 16 900,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 500,00 2 300,00 2 800,00

0920 Pozostałe odsetki 120,00 30,00 150,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 400,00347 500,00 422 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 400,00 422 900,00347 500,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 280 000,00 75 000,00 355 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 400,00 8 400,00

750 Administracja publiczna - 5 600,0097 049,00 91 449,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 600,00 21 819,0027 419,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 1 200,00 4 200,00

0920 Pozostałe odsetki 7 346,00 - 6 800,00 546,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 134 602,008 675 291,00 8 540 689,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 92 484,00 2 892 793,002 985 277,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 269 553,00 - 98 684,00 2 170 869,00

0340 Podatek od środków transportowych 24 926,00 6 000,00 30 926,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00 200,00 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
44 100,00 2 059 231,002 015 131,00

0340 Podatek od środków transportowych 45 039,00 2 000,00 47 039,00



BeSTia
Strona 2

0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 - 8 000,00 12 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 26 500,00 100,00 26 600,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 105 000,00 50 000,00 155 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 86 218,00 587 395,00673 613,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 1 000,00 36 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 521 113,00 - 92 218,00 428 895,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 106 000,00 9 000,00 115 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11 500,00 - 4 000,00 7 500,00

801 Oświata i wychowanie 4 000,00394 580,13 398 580,13

80195 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,000,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 3 200,003 461 677,00 3 464 877,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 200,00 23 501,0020 301,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 800,00 3 200,00 11 000,00

27 830 145,55 26 844 105,55- 986 040,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XI/80/15 z dnia 10 listopada 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00756 143,20 756 143,20

01095 Pozostała działalność 0,00 680 013,20680 013,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 906,14 - 0,07 12 906,07

4430 Różne opłaty i składki 645 307,06 0,07 645 307,13

600 Transport i łączność - 1 011 370,004 682 756,00 3 671 386,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 011 370,00 3 671 386,004 682 756,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 989,00 223,00 4 212,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 531 766,00 - 1 011 593,00 3 520 173,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 000,00214 260,00 212 260,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 000,00 64 800,0066 800,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

710 Działalność usługowa 2 000,0060 000,00 62 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000,00 62 000,0060 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 2 000,00 62 000,00

750 Administracja publiczna - 223,002 864 669,22 2 864 446,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 223,00 2 470 473,222 470 696,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 647 628,00 - 9 723,00 1 637 905,00

4270 Zakup usług remontowych 4 900,00 7 500,00 12 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 000,00 2 000,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00217 965,00 217 965,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 36 000,0036 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 372,00 5 372,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 36 000,00 - 5 372,00 30 628,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 128 565,00128 565,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 350,00 8 500,00 35 850,00



BeSTia
Strona 2

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 2 500,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 353,009 198 213,63 9 209 566,63

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 721 974,204 721 974,20

4270 Zakup usług remontowych 9 420,00 2 437,00 11 857,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 714,00 - 2 437,00 74 277,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 824,00 - 165,00 8 659,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 802,00 165,00 5 967,00

80104 Przedszkola - 1 888,00 729 275,00731 163,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 600,00 - 68,00 21 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 814,00 5 800,00 483 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 640,00 - 317,00 97 323,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 - 34,00 9 966,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 420,00 816,00 3 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 285,00 - 150,00 19 135,00

4260 Zakup energii 9 200,00 - 1 000,00 8 200,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 - 4 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 150,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 2 500,00 10 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 396,00 - 85,00 26 311,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 1 000,00 473 357,00474 357,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 400,00 20 165,0020 565,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 275,00 - 400,00 8 875,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
9 641,00 61 249,0051 608,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 970,00 578,00 2 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 274,00 7 204,00 47 478,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 993,00 1 247,00 8 240,00



BeSTia
Strona 3

4120 Składki na Fundusz Pracy 996,00 47,00 1 043,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 403,00 565,00 968,00

80195 Pozostała działalność 5 000,00 74 383,0069 383,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 9 000,00124 200,00 133 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 000,00 133 000,00124 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 600,00 2 000,00 44 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 369,00 5 000,00 71 369,00

852 Pomoc społeczna 3 200,004 944 635,00 4 947 835,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 200,00 23 501,0020 301,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 301,00 3 200,00 23 501,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00716 203,00 718 203,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 515 146,00513 146,00

4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00

28 676 547,55 27 690 507,55- 986 040,00Razem:



Strona 1 z 2

Zmiana planu zadań majątkowych na 2015 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XI/80/15 z dnia 10 listopada 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 1 011 593,004 531 766,00 3 520 173,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 011 593,00 3 520 173,004 531 766,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 531 766,00 - 1 011 593,00 3 520 173,00

Budowa przystanku autobusowego w m. Wąsosz 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Chociborowice 141 979,00 0,00 141 979,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Dochowa 88 671,00 0,00 88 671,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Wodniki 212 049,00 0,00 212 049,00

Modernizacja drogi przy ul. Polnej w Wąsoszu 44 000,00 0,00 44 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów scalanych na terenie
 

Zbakowa Dolnego i  Zbakowa Górnego 3 809 500,00 - 1 011 593,00 2 797 907,00

Przebudowa drogi w m. Lubiel 163 567,00 0,00 163 567,00

Zakup i montaż wiat przystankowych 22 000,00 0,00 22 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 000,00 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 000,005 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Przejęcie działek 5 000,00 0,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5 372,0036 000,00 30 628,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji - 5 372,00 30 628,0036 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 36 000,00 - 5 372,00 30 628,00

Dotacja dla Policji 36 000,00 - 5 372,00 30 628,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa przystanku autobusowego w m. Wąsosz 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0015 000,00 15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup i montaż pieca c.o.w PSP Czarnoborsko 15 000,00 0,00 15 000,00



Strona 2 z 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 459 434,00 2 459 434,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 347 734,002 347 734,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
55 000,00 0,00 55 000,00

Wniesienie udziałow do spółki z o.o. 55 000,00 0,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 262 734,00 0,00 2 262 734,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 2 262 734,00 0,00 2 262 734,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 0,00 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 101 700,00101 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 700,00 0,00 101 700,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Rudna Mała 21 700,00 0,00 21 700,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 80 000,00 0,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00265 679,00 265 679,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 250 679,00250 679,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 679,00 0,00 250 679,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 250 679,00 0,00 250 679,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,0015 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

Dotacja na renowację zabytkowego kościołw w Sułowie Wielkim 15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0013 000,00 13 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 13 000,0013 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej wraz z osprzętem 13 000,00 0,00 13 000,00

7 325 879,00 6 308 914,00- 1 016 965,00Razem



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XI/80/15

z dnia 10 listopada 2015 roku

1 2 3 4 8 9 10

Dochody własne jednostek 

budżetowych ogółem
0,00 287 293 287 293 5 0,00

z tego:

1. 1. PSP Czarnoborsko 80101 0,00 37 998 37 998 x 0,00

2. 2. PSP Płoski 80101 0,00 30 30 x 0,00

3. 3. PSP Pobiel 80101 0,00 3 005 3 005 5 0,00

4. 4. PSP Wąsosz 80101 0,00 205 260 205 260 x 0,00

5.
5. Przedszkole Samorządowe w 

Wąsoszu
80104 0,00 40 000 40 000 x 0,00

6. 6. Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 80110 0,00 1 000 1 000 x 0,00

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek oświatowych na 2015 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Rozdział
ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Wydatki

Dochody 

ogółem



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XI/80/15

z dnia 10 listopada 2015 roku

w tym:

§ 2650

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 243 702,89 2 082 561 162 460 162 460 2 120 479,94 0 205 783,95 x

z tego:

1. SZBWiK w Wąsoszu, w tym: 212 122,12 406 851 15 000 15 000 445 118,94 0 173 854,18 x

40002 320 301 0 0 338 891,94

90001 86 550 15 000 15 000 106 227,00

2. SZBGKiM w Wąsoszu, w tym: 31 580,77 1 675 710 147 460 147 460 1 675 361,00 0 31 929,77 x

70001 947 110 147 460 147 460 924 381,00

70095 184 500 0 0 206 986,00

90095 544 100 0 0 543 994,00

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2015 rok

Lp. Wyszczególnienie Rozdział

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

poprzedni rok

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z budżetu



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XI/80/15

z dnia 10 listopada 2015 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

584 984 584 984 0

1. 700. 70001. 2650. SZBGKiM w Wąsoszu

Utrzymanie1 m
2
 mieszkań 

komunalnych
dotacja przedmiotowa

147 460 147 460

2. 801. 80104. 2310. Gmina Rawicz

Utrzymanie dziecka w 

przedszkolu
dotacja celowa

10 000 10 000

3. 900. 90001.
2650. SZBWiK w Wąsoszu Oczyszczenie 1 m3 ścieków dotacja przedmiotowa

15 000 15 000

4. 921. 92109. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie domu kultury w 

Wąsoszu
dotacja podmiotowa

224 467 224 467

2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 

Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 

Górowskim

dotacja podmiotowa

188 057 188 057

202 628 127 000 75 628

1. 754. 75404. 6170. Komenda Policji Dotacja na zakup samochodu
dotacja celowa

30 628 0 30 628

2. 900. 90001. 6230. Osoby fizyczne

Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
dotacja celowa

30 000 0 30 000

3. 921. 92120. 6570.

Rzymskokatolicka Parafia pw. 

Świętych Apostołów Piotra i Pawła 

w Sułowie Wielkim

Dotacja na renowację 

zabytkowego  kościoła 
dotacja celowa

15 000 0 15 000

4. 926. 92605. 2820. MKS "Orla" Działalność sportowa
dotacja celowa

98 000 98 000

2820. LKS "Albatros" Działalność sportowa
dotacja celowa

10 000 10 000

2820. WKS "Wiewierzanka" Działalność sportowa
dotacja celowa

19 000 19 000 0

787 612 711 984 75 628

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Wąsosz w 2015 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji


